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Wydarzenia dnia 

Francja CPI (prognoza -0,1% m/m i 1% r/r) – 08.45 

Polska Wskaźnik Przyszłej Inflacji wg BIEC – 09.00 

Strefa Euro Produkcja przemysłowa (prognoza 0,5% m/m i 2,6% r/r) – 11.00 

Polska CPI (prognoza 0,4% m/m i 2,2% r/r) – 14.00 

USA PPI (prognoza 0,4% m/m i 2,5% r/r) – 14.30 

USA Wnioski o zasiłek dla bezrobotnych (prognoza 252 tys.) – 14.30 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Peter Praet) – 16.30 

USA Wystąpienie publiczne członka zarządu Fed (Jerome Powell) – 16.30 

USA Wystąpienie publiczne członka zarządu Fed (Lael Brainard) – 16.30 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne szefa ECB (Mario Draghi) – 16.30 

USA Zmiana zapasów paliw w USA wg DoE – 17.00 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Benoit Coeuré) – 21.45 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Sabine Lautenschläger) – 22.10 

Informacje ze spółek i sektorów 

Ambra WZA uchwaliło wypłatę 0,6 PLN DPS; ustalenie 23 października, wypłata 7 listopada. 

Asseco Poland Powołanie Asseco International oraz porozumienie dot. Formula Systems: 
 Asseco Poland założyła spółkę prawa słowackiego Asseco International, do której zostaną wniesione 

wszystkie posiadane przez Asseco Poland akcje spółek międzynarodowych, w tym Asseco Central Europe i 
Asseco SEE. 

 Odpis wartości aktywów zagranicznych na jednostkowy wynik netto Asseco Poland za okres 9 miesięcy 
zakończony 30 września 2017 roku będzie wynosił minus 116 mln PLN, a wpływ na skonsolidowany wynik 
netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej minus 106 mln PLN. 

 Asseco Poland zawarła porozumienie z prezesem i podmiotem kontrolowanym przez prezesa Formula 
Systems, w wyniku którego odzyska kontrolę nad izraelską spółką. Porozumienie dotyczy zasad 
głosowania na walnym zgromadzeniu Formula Systems. 

 Szacunkowy wpływ rozliczenia transakcji sprzedaży 20%. Formula Systems na skonsolidowany wynik 
netto, dla akcjonariuszy jednostki dominującej, Asseco Poland wyniesie prawdopodobnie od 330 do 360 
mln PLN. 

Budimex Skonsolidowany zysk netto Budimeksu za 3Q'17 wyniósł 142 mln PLN (35% r/r). Spółka podała, że wzrost 
skonsolidowanego wyniku netto wynika z poprawy rentowności w segmencie budowlanym oraz wzrostu liczby 
przekazań notarialnych w segmencie deweloperskim. 

Deweloperzy Indeks cen domów (HPI) w 2Q: 2,0% k/k i 4,6% r/r – Eurostat. 

Enea Grupa Enea nie widzi obecnie potrzeby importu węgla – prezes. 

Energetyka Tchórzewski, ME: Sejm może zająć się ustawą o rynku mocy jeszcze w trakcie obecnego posiedzenia. 

Górnictwo Według prezesa PG Silesia sytuacja na rynku węgla w Polsce może być dramatyczna, jeśli wydobycie w PGG okaże 
się znacząco mniejsze niż zakładane wcześniej 32 mln ton. Problemu nie rozwiąże import, gdyż już w tej chwili porty 
i koleje pracują na pełnych mocach. 

Idea Bank Idea Bank chce do końca roku przedstawić nową strategię na kolejne lata (Parkiet). 

P.A. Nova PKP naliczyło P.A. Nova karę umowną w wysokości 7,8 mln PLN. Kara dotyczy odstąpienia przez P.A. Nova od 
umowy rewitalizacji zabytkowego dworca PKP w Sosnowcu. 

PBKM PBKM otrzyma od NCBiR ok. 11,4 mln PLN dofinansowania. Całkowity koszt realizacji projektu to ok. 23,9 mln PLN. 

PKP Cargo Grupa PKP Cargo rozbuduje centrum przeładunkowe w pobliżu polsko-białoruskiej granicy (Parkiet). 

Selvita Selvita otrzyma 10,7 mln PLN dofinansowania z NCBiR. Całkowita wartość projektu netto to 15,43 mln PLN. Badania 
mają być prowadzone do '22. 

Skarbiec WZA uchwaliło wypłatę 2,62 PLN DPS; ustalenie 25 października, wypłata 10 listopada. 

Tauron Wiceprezes: Dodatni wynik EBITDA wydobycia Tauronu w '17 po 3Q będzie coraz większym wyzwaniem. 

Tauron Średnia cena węgla opałowego z kopalń Tauron Wydobycie wzrosła w '17 o ok. 5%. W 4Q spółka spodziewa się 
wzrostu produkcji węgla na rynek komunalno-bytowy, co powinno zaspokoić obecny popyt.  

Wasko Oferta Wasko o wartości 17,2 mln PLN została wybrana jako najkorzystniejsza w przetargu organizowanym przez 
firmę Beskid Media na zaprojektowanie i budowę sieci światłowodowej szerokopasmowego dostępu do internetu. 
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Rynki zagraniczne  

Hiszpania Premier Rajoy odrzuca możliwość negocjacji ws. Katalonii; grozi władzom Katalonii zawieszeniem autonomii regionu. 

USA George, Fed: Rezerwa Federalna nie powinna zbytnio skupiać się na kwestii wzrostu inflacji do celu i kontynuować 
cykl stopniowych podwyżek stóp procentowych. 

USA Minutes Fed: Wielu członków Rezerwy Federalnej uważało, że kolejna podwyżka stóp proc. w 2017 r. jest zasadna. 
Również wielu z nich wyraziło obawy, że niska inflacja może nie mieć charakteru przejściowego. 

USA, Ropa Zapasy ropy w USA wg API wzrosły o 3,1 mln baryłek vs prognozowane -1,9 mln baryłek. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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